[image: image1.jpg]

   1810
ДУМА

города–курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШЕНИЕ

	23 декабря 2016 г.

	№
	36-V

г. Железноводск

Об уполномоченном представителе
в составе Ассоциации «Совет
муниципальных образований
Ставропольского края»
В соответствии с пунктом 18 части 4 статьи 30 Устава города-курорта Железноводска Ставропольского края и Уставом Ассоциации «Совет муниципальных образований Ставропольского края», Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Уполномочить Рудакова Александра Анатольевича, председателя Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края, представлять муниципальное образование город-курорт Железноводск Ставропольского края в Ассоциации «Совет муниципальных образований Ставропольского края».

2. Признать утратившим силу решение Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 10 февраля 2014 года № 344-IV «Об уполномоченном от города-курорта Железноводска Ставропольского края в Ассоциации «Совет муниципальных образований Ставропольского края».

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
города-курорта Железноводска
Ставропольского края                                                                             А.А. Рудаков